



EĞİTİM-ÖĞRETİM KESİNTİSİZ SÜRECEK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2021-2022 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'nde yaptığı konuşmada, "Yükseköğretimde, bugün hem yeni akademik yılın açılışını yapmanın hem de yeniden yüz yüze eğitim-öğretime başlamamızın sevincini yaşıyoruz. Salgın tehdidine karşı gereken tedbirleri almak suretiyle, üniversitemizde eğitim-öğretimin kesintisiz sürmesi konusunda kararlıyız" dedi.

"OKUL, İLÇE VEYA İL ÇAPINDA BİR KAPANMA KESİNLİKLE DÜŞÜNÜMÜZÜZ"

Konuşmasının başında, üniversitelerin 2021-2022 Akademik Yılı'nın ülke ve millet için hayırlara vesile olmasını dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2020 yılı Mart ayından itibaren koronavirus salgını dolayısıyla pek çok alanda olduğu gibi, eğitim-öğretim hizmetlerinde de büyük zorluklar yaşandığını dile getirdi.

Uzaktan da olsa eğitimin devam ettirilmesinin önemli olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ancak, bunun yüz yüze eğitim-öğretim tecrübesinin yerini tutmayacağı açıktır. Hükümet olarak her kademedeki eğitim kurumlarımızı belirlenen vakitte faaliyete geçirmek için her türlü tedbir aldık. Eylül ayının başından itibaren okul öncesi, ilköğretim, ortaokul ve lise seviyesindeki okulları açtık. Millî Eğitim Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığımız okullarda alınması gereken önlemleri, yapılması gerekenleri belirlediler. Hâlihazırda 71 bin okulumuzun tamamı açıktır. Şu ana kadar sadece iki okulumuzda karantina uygulamasına gidilmiştir" açıklamasında bulundu.

Vaka durumuna göre bazı sınıfların karantinaya alınabileceğini ama okul, ilçe veya il çapında bir kapanmayı kesinlikle düşünmediklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yükseköğretimde de, bugün hem yeni akademik yılın açılışını yapmanın hem de yeniden yüz yüze eğitim-öğretime başlamamızın sevincini yaşıyoruz. Salgın tehdidine karşı gereken tedbirleri almak suretiyle, üniversitemizde de eğitim-öğretimin kesintisiz sürmesi konusunda kararlıyız. Tüm planların ve hazırlıkların buna göre yapılmasında fayda görüyoruz" diye ekledi.

"ARTIK BELİRLEYİCİ VE YÖNLENDİRİCİ KONUMA GELMEMİZ GEREKEN BİR DÖNEME GİRDİK"

Küresel düzeyde yaşanan siyasi ve ekonomik dönüşümler ile iklim değişikliği gibi hayati öneme sahip gelişmelerin, yükseköğretimde gelecek 10 yılı hedefleyen güçlü bir vizyon ortaya koyulmasını ve bunu kararlılıkla uygulanmasını zorunlu kıldığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hem hükümet olarak bizim sağlayacağımız destekler hem de üniversitemizin kendi geliştireceği kaynaklarla, böyle bir vizyonu hayata geçirebileceklerine inanıyoruz. Salgın döneminde, sağlıktan sanayiye pek çok alanda, bu konuda gereken altyapıya ve ufka sahip olduğumuzu hep birlikte gördük. Artık taklit ve takip edici olmaktan çıkıp belirleyici ve yönlendirici konuma gelmemiz gereken bir döneme girdik" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "İşte bu adımlardan biri de, '2030'a Doğru Türk Yükseköğretiminde Küresel Vizyonlar Destek Programı' dediğimiz, Cumhuriyet tarihinde bugüne dek üniversitelere yapılan en büyük mali destek organizasyonudur. Yükseköğretim Kurulu'nun öncülüğünde hayata geçirilecek bu programla üniversitemiz, inşallah ülkemizin, dünyadaki yenilikçi çalışmaların önde gelen merkezlerinden biri olmasına hizmet edecektir. Biz de bu programı bizzat destekleyecek, üniversitemizin küresel başarılarına imza atmaları için her türlü katkıyı vereceğiz."